ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai Hướng dẫn quy trình cung cấp dịch vụ chứng thực

chữ ký số chuyên dùng Chính phủ sử dụng giải pháp ký số tập trung

                            Kính gửi:

-  Văn phòng HĐND và UBND huyện;

-  Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

-  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Ngày 28/11/2023, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang tổ chức

Hội nghị triển khai Hướng dẫn quy trình cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số

chuyên dùng Chính phủ sử dụng giải pháp ký số tập trung. Chủ tịch UBND

huyện kính mời các đại biểu tham dự.

1. Th nh ph n

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách CNTT các phòng: Văn hoá

và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Chuyên viên CNTT, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian  Từ 08 giờ 00 phút, ngày 28/11/2023 (Thứ 3).

3. Địa  iểm  Hội trường t ng   , Trung t m Hội nghị tỉnh Bắc Giang.

 Đ           ng     ng   2, đ  ng  oàng  ăn    ,           ng,   n

       ng).

Đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị đúng thành ph n và thời gian./.

(Gử  kèm   ấy m   số 82/GM-STTTT ngày 15/11/2023  ủ  Sở Thông tin và

   yền   ông   n )

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND Huyện;
- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-21T14:52:38+0700

		2023-11-21T15:02:46+0700

		2023-11-21T15:02:57+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-21T15:03:13+0700